
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 40 - Kreisliga A Gr. 075 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Crumstadt 7 12:2 43:20 92:48 703:506
2 TCB 2000 Darmstadt 7 12:2 43:20 91:48 708:531
3 FCA Darmstadt 7 8:6 37:26 83:58 670:566
4 TC Biebesheim 7 8:6 34:29 76:68 685:670
5 Blau-Gelb Darmstadt 7 6:8 33:30 73:69 670:645
6 TC Erzhausen 7 6:8 25:38 58:82 563:658
7 SG Arheilgen 7 4:10 19:44 47:92 534:695
8 TG 75 Darmstadt II 7 0:14 18:45 41:96 467:729

Spielleiter
Hans-Peter Otto, 64295 Darmstadt, Fünfkirchner Str. 44
Tel: 06151-319966 / Fax: 06151-315690 / eMail: nicolette.otto@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Erzhausen
TC Biebesheim
TG Crumstadt
SG Arheilgen

FCA Darmstadt
Blau-Gelb Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt
TG 75 Darmstadt II

2:7
6:3
5:4
5:4

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TG 75 Darmstadt II
TCB 2000 Darmstadt
Blau-Gelb Darmstadt
FCA Darmstadt

TG Crumstadt
TC Biebesheim
TC Erzhausen
SG Arheilgen

1:8
6:3
4:5
6:3

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Erzhausen
TC Biebesheim
FCA Darmstadt
SG Arheilgen

TCB 2000 Darmstadt
TG Crumstadt
TG 75 Darmstadt II
Blau-Gelb Darmstadt

2:7
3:6
8:1
0:9

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Blau-Gelb Darmstadt
TG 75 Darmstadt II
TG Crumstadt
TCB 2000 Darmstadt

FCA Darmstadt
TC Biebesheim
TC Erzhausen
SG Arheilgen

1:8
3:6
6:3
8:1

So. 19.08.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

FCA Darmstadt
Blau-Gelb Darmstadt
SG Arheilgen
TC Erzhausen

TCB 2000 Darmstadt
TG 75 Darmstadt II
TG Crumstadt
TC Biebesheim

3:6
6:3
1:8
7:2

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Crumstadt
TCB 2000 Darmstadt
TG 75 Darmstadt II
TC Biebesheim

FCA Darmstadt
Blau-Gelb Darmstadt
TC Erzhausen
SG Arheilgen

7:2
5:4
4:5
8:1

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

Blau-Gelb Darmstadt
FCA Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen

TG Crumstadt
TC Biebesheim
TG 75 Darmstadt II
TC Erzhausen

6:3
3:6
7:2
8:1
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